附  件

2012年河南省高等职业院校“双师型”教师队伍统计表
学校名称（盖章）：                 填表人：          联系电话：        填表时间：       年  月   日 
	　
	编号
	计
	专 任 教 师
	兼 职教 师

	
	
	
	计
	双师素质教师
	非双师素质教师
	计　
	科研机构　
	行业企业
	其他　

	
	
	
	
	计
	专业课
	专业
基础课
	计
	专业课 
	专业
基础课
	公共课
	
	
	
	

	甲
	乙
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	合计
	总  计
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	正高级
	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	副高级
	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	中  级
	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	初  级
	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	无职称
	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、统计截止时间为2012年9月1日。
2、双师素质教师是指具有讲师（或以上）教师职称，又具备下列条件之一的专任教师：①有本专业实际工作的中级（或以上）技术职称（含行业特许的资格证书，专业资格或专业技能考评员资格）者；②近五年中有两年以上（可累计计算）在企业第一线本专业实际工作经历，或参加教育部组织的教师专业技能培训并获得合格证书，能全面指导学生专业实践实训活动；③近五年主持（或主要参与）两项应用技术研究，成果已被企业使用，效益良好；④近五年主持（或主要参与）两项校内实践教学设施建设或提升技术水平的设计安装工作，使用效果好，在省内同类院校中居先进水平。

3、兼职教师是指面向社会特别是企事业单位聘任的承担专业课或实习指导教学任务的专业技术人员、高技能人才和能工巧匠。

4、本表列关系02=03+04+05+06+07。行关系1=2+10；2=3+6；3=4+5；6=7+8+9；10=11+12+13。1=02。

5、为便于统计，提交本表的Excel中，请直接填入数字，不要加入函数。
